انقلابی که جمهوری اسلامی را
به همراه نظامی که برای بقای خود به چنین توحشی

نیازمند است، در هم خواهد کوبید.

امسال روز جهانی کارگر، می تواند گام مهم دیگری
باشد در پیشروی انقلاب زن زندگی آزادی علیه

کل حکومت و نظام جمهوری اسلامی!

شنبه ۸ اردیبهشت ١۴٠۳
۲٧ آوریل ۲٠۲۴

موجی علیه حکم اعدام توماج موجی علیه حکم اعدام توماج
حسن صالحی

از همان روز چهارشنبه ٥ اردیبهشت ١۴٠۳ که خبر
صدور حکم اعدام برای توماج صالحی انتشار یافت،
جوش و خروش وسیعی در اعتراض به این حکم
جنایتکارانه آغاز شد. مگر می شود برای پسری که
در ترانه هایش درد و رنج ما را فریاد زده است به
خیابان نیامد؟

توماج صدای فقط ما دارند. قرار اعدام
صدای عباس دریس، حبیب دریس، مجاهد کورکور،
بهرامیان، مهران شیخ، کامران جلالی، احمدرضا
جمشید شارمهد و ده ها و صدها نفر دیگر نیز هستیم.

اعدام قتل عمد دولتی است. همه احکام اعدام باید
لغو شوند. همه زندانیان سیاسی و عقیدتی و معترضین

دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند.

شنبه ۸ اردیبهشت ١۴٠۳
۲٧ آوریل ۲٠۲۴

دندان پزشکی در ایران، قماری پر مخاطره!
سینا پدرام

درحالی که به علت افزایش سرسام آور هزینه های
دندانپزشکی، آمار پوسیدگی دندان در ایران به
بنا و است بالارفتن حال در چشمگیری میزان
بر آمار رسمی، هر ایرانی ۳٠ تا ۴٠ساله به طور
یافته ها دارد، خراب دندان ١۳ تا ١۲ متوسط
از مردم برای درمان نشان می دهد که شماری
دندان هایشان مجبورند به درمانگاه های غیرقانونی
یا افراد غیرمتخصصی که در برخی آرایشگاه های

خواست درمان رایگان و بخصوص خواست فوری
دندانپزشکی رایگان به ویژه برای کودکان اولین
خواهد بهبود سلامت شهروندان در مؤثر اقدام

رایگان قراردادن دسترس در با می توان بود.
مخصوص شورهای دهان خمیردندان، مسواک،
بالا در مدارس، ویزیت رایگان فلوراید با ماده
دندان پزشکی هرچند ماه یک بار در کودکستان ها
و مدارس به شکل پیشگیرانه و مؤثر با این معضل

پزشکی مقابله کرد.

شنبه ۸ اردیبهشت ١۴٠۳
۲٧ آوریل ۲٠۲۴

رپ توماج، شعار کف خیابان
یاشار سهندی

خامنه ای و جمهوری اسلامی با صدور حکم اعدام
توماج صالحی به قول گوهر عشقی به سیم آخر
زده است. این سرنوشت همه رژیم های دیکتاتوری
است که به اعدام متوسل می شوند، شاید طناب
موجبات خود که گردابی در باشد نجاتشان

شکل گیری آن را فراهم کرده اند.

آخر هفته گذشتۀ اضطرابی، شروع جنگی که از
آن ما نبود، نفس ها را در سینه مردم حبس کرده
اوج گرفتن مجدد هیجانِ و هفته شور این بود.
اعتراضات، بی شک خواب را از چشم سرکوبگران

انداخته آنها جان به را اضطراب و است ربوده
است.

و اکنون باید هم صدا با توماج در کف خیابان

شعار داد:
مأمور
معذور

از بالا دستور
سوراخ موش بخر!

شنبه ۸ اردیبهشت ١۴٠۳

۲٧ آوریل ۲٠۲۴

بهشت داوطلبانه احمد خاتمی و جهنم زوری ما
کیوان جاوید

بعد از دو هفته از یورش مجدد و از روی استیصال
حکومت در تحمیل حجاب اسلامی به زنان، احمد
نمازجمعه دیروز این ویروس مرگ زا، در خاتمی،
تهران گفته است: “به زور کسی را به بهشت نمی بریم،

اما جلوی ناهنجاری خواهیم ایستاد.”

این پیام چیزی جز ادامه انقلاب
برای ادامه زندگی و رسیدن به دنیای خوشبختی
نیست. دنیایی که آزادی و برابری به زیباترین خط

ممکن بر دروازه آن حک شده باشد.

به خاتمی های بیچشم و رو، و همه دریده دهان های
حکومت اسلامی می گوییم بهشت زوری و غیره
زوری پیشکش شما. اما مطمئن باشید ما مردم با

انقلابمان شما را به زور به جهنم روانه می کنیم.

یکشنبه ۲ اردیبهشت ١۴٠۳
۲١ آوریل ۲٠۲۴